

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GK AGIO ApS

Stensballe Strandvej 195
8700 Horsens

CVR-nr. 26 73 91 95

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2021

Gert Kristiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GK AGIO ApS
Stensballe Strandvej 195
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 73 91 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gert Kristiansen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er blandt andet i tilknytning til konsulentmanagementopgaver udført for tredjemand at erhverve aktier, anparter og tilsvarende kapitalandele i sådanne tredjemandsvirksomheder, herunder tillige at erhverve tegningsretter og optioner m.v. i forhold til disse virksomheders kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.202.320, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.148.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(17.426)	(17.073)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(137.426)	(137.073)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		490.003	526.332
Finansielle indtægter	2	1.484.037	2.092.935
Finansielle omkostninger		<u>(432.840)</u>	<u>(495)</u>
Resultat før skat		1.403.774	2.481.699
Skat af årets resultat	3	<u>(201.454)</u>	<u>(430.145)</u>
Årets resultat		<u>1.202.320</u>	<u>2.051.554</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.003	526.332
Overført resultat		<u>657.017</u>	<u>1.469.922</u>
		<u>1.202.320</u>	<u>2.051.554</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.475.516	3.985.513
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.475.516</u>	<u>3.985.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.475.516</u>	<u>3.985.513</u>
Andre tilgodehavender		2.150.049	1.864.465
Selskabsskat		89.617	14.386
Tilgodehavender		<u>2.239.666</u>	<u>1.878.851</u>
Værdipapirer	2	6.324.785	6.083.308
Værdipapirer		<u>6.324.785</u>	<u>6.083.308</u>
Likvide beholdninger		<u>154.182</u>	<u>86.292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.718.633</u>	<u>8.048.451</u>
Aktiver i alt		<u>13.194.149</u>	<u>12.033.964</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.348.179	1.858.176
Overført resultat		10.469.992	9.812.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	55.300
Egenkapital	5	<u>13.148.471</u>	<u>12.001.452</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.126	13.124
Anden gæld		32.552	19.388
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.678</u>	<u>32.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.678</u>	<u>32.512</u>
Passiver i alt		<u>13.194.149</u>	<u>12.033.964</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	125.000	1.858.176	9.812.975	55.300	12.001.451
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	0	490.003	657.017	55.300	1.202.320
Egenkapital 31. december 2020	150.000	125.000	2.348.179	10.469.992	55.300	13.148.471

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.361.498</u>	<u>1.563.298</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.324.785</u>	<u>6.083.308</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	201.454	196.174
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>233.971</u>
	<u>201.454</u>	<u>430.145</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.127.337</u>	<u>2.127.337</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.127.337</u>	<u>2.127.337</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.858.176	1.331.844
Årets resultat	<u>490.003</u>	<u>526.332</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.348.179</u>	<u>1.858.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.475.516</u>	<u>3.985.513</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AGH II ApS	Esbjerg	39,95 %	11.202.793	1.226.540

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.